
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 1,320,000 最低制限失格

2 辞退

3 1,950,000 落札

4 2,250,000

工事担当課 5 辞退

契 約 方 法 6

指 名 者 数 7

8

9

【契約締結の内容】 10

11

12

契約年月日 請負額(税込) 工期 13

14

15

第１回変更 16

17

18

19

第２回変更 20

21

22

23

第３回変更  24

25

26

27

変更後の請負額（税込） 2,145,000 28

29

30

令和元年度奥州市営建設工事入札結果

天王谷起排水機場屋外タンクライニング工事
入札者名

入札額

農林部農地林務課

（金額：税抜）

令和２年１月23日(木)　午前10時 予定価格 2,223,000円

奥第1190号 最低制限価格 1,933,850円

備考
奥州市前沢白山字天王谷起地内

屋外タンクライニング 岩手酸素（株）

工 事 概 要
既設屋外タンク内部にFRPコーティングを行い、腐食防
止を図るもの。

及川設備工業（株）

北日本油設（株）

（株）東北油化

富士水工業（株）

指名競争入札（最低制限価格）

5者（うち参加者3者）

指 名 理 由
令和元年７日12日開催第６回奥州市工事請負業者資格審査
委員会において選定された6者のうち、再調査し選定基準を満
たした5者。

契約の相手先
北日本油設株式会社

岩手県奥州市江刺玉里字玉崎133番地2

当 初 R２.１.29 2,145,000
R２.１.30
～R２.３.25

変 更 理 由

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由

変 更 理 由


